течение 3 (трех) рабочих дней с момента получения Исполнителем Акта приемки товаров, работ, 
услуг  (код формы 0510452). 

4. СТОИМОСТЬ УСЛУГ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ 

4.1.      Общая стоимость Услуг Исполнителя определена в соответствии с подписанным Заказом и не     

может превышать сумму 552 000 (Пятьсот пятьдесят две тысячи рублей) 00 копеек, в том числе 
НДС 5%. 

4.2.      Цена Договора является твердой и не подлежит изменению в течение срока действия Договора, за     
исключением случаев, предусмотренных п. 12 Гл. VI Положения о закупке товаров, работ, услуг 
для нужд ФГБОУ ВО «РГУТИС».